
 

 
 

 

Uchwała  
Krajowego Zjazdu Delegatów Polskiego Związku Orientacji Sportowej 
nr 1/2021 z dnia 29 maja 2021 r. 

 
 

w sprawie zatwierdzenia sporządzonego przez Zarząd sprawozdania finansowego 
Zarządu PZOS (ocenionego przez biegłego rewidenta) za okres 01.01.2020 r. – 

31.12.2020 r. 
 
Na podstawie art. 9 ust. 4 Ustawy z dnia 10 czerwca 2010 r. o Sporcie (Dz. U. z 2010 r. Nr 127, 
poz. 857 z późn. zm.) Krajowy Zjazd Delegatów Polskiego Związku Orientacji Sportowej 
uchwala co następuje: 

 
§ 1. 

Krajowy Zjazd Delegatów Polskiego Związku Orientacji Sportowej zatwierdza sporządzone 
przez Zarząd sprawozdanie finansowe (ocenione przez biegłego rewidenta) Zarządu PZOS  
za okres 01.01.2020 r. – 31.12.2020 r. 
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 
Przewodniczący 

Krajowego Zjazdu Delegatów 
Polskiego Związku Orientacji Sportowej 

 
 

Sekretarz 
Krajowego Zjazdu Delegatów 

Polskiego Związku Orientacji Sportowej 
 
 


